STATO DETENTIVO : occupato in forza di contratto di locazione immobiliare stipulato dalla Curatela 

fallimentare fino alla vendita. 

PREZZO DI RIFERIMENTO/VALORE D’ASTA E OFFERTA MINIMA LOTTO N. 1)  

VALORE D’ASTA/PREZZO DI RIFERIMENTO: prezzo base € 67.000,00 (euro sessantasettemila,00). 

OFFERTA MINIMA DI ACQUISTO: € 50.250,00 (euro cinquantamiladuecentocinquanta,00)  

(Pari al 75 % del valore d’asta). 

OLTRE IMPOSTE INDIRETTE E ONERI DI TRASFERIMENTO 

LOTTO N.2) : piena ed intera proprietà (1/1) di un locale commerciale di mq. 1800 circa situato al piano 

seminterrato di un fabbricato adibito ad attività commerciale situato allac.da Santa Loja del comune di TITO

[...]

STATO DETENTIVO: occupato in forza di contratto di locazione immobiliare stipulato dalla Curatela 

fallimentare fino alla vendita. 

PREZZO DI RIFERIMENTO/VALORE D’ASTA E OFFERTA MINIMA LOTTO N. 2)  

VALORE D’ASTA/PREZZO DI RIFERIMENTO: prezzo base € 788.000,00 (euro settecentottantottomila,00). 

OFFERTA MINIMA DI ACQUISTO: € 591.000,00 (euro cinquecentonovantunomila,00)  

(Pari al 75 % del valore d’asta). 

OLTRE IMPOSTE INDIRETTE E ONERI DI TRASFERIMENTO 

LOTTO N. 3) : piena ed intera proprietà (1/1) di un locale commerciale di circa 220 mq., situato al piano 

seminterrato di un fabbricato adibito ad attività commerciale situato alla c.da Santa Loja del comune di

[...]

STATO DETENTIVO: occupato in forza di contratto di locazione immobiliare stipulato dalla Curatela 

fallimentare fino alla vendita. 

PREZZO DI RIFERIMENTO/VALORE D’ASTA E OFFERTA MINIMA LOTTO N. 3)  

VALORE D’ASTA/PREZZO DI RIFERIMENTO: prezzo base € 186.000,00 (euro centottantaseimila,00). 

OFFERTA MINIMA DI ACQUISTO: € 139.500,00 (euro centotrentanovemilacinquecento,00); 

(Pari al 75 % del valore d’asta). 

OLTRE IMPOSTE INDIRETTE E ONERI DI TRASFERIMENTO 

LOTTO N.4) : piena ed intera proprietà (1/1) di un locale commerciale di circa 250 mq., situato al piano 

seminterrato di un fabbricato adibito ad attività commerciale situato alla c.da Santa Loja del comune di

[...]

STATO DETENTIVO: occupato in forza di contratto di locazione immobiliare stipulato dalla Curatela 

fallimentare fino alla vendita. 

PREZZO DI RIFERIMENTO/VALORE D’ASTA E OFFERTA MINIMA LOTTO N. 5)  

VALORE D’ASTA/PREZZO DI RIFERIMENTO: prezzo base € 765.000,00 (euro 

settecentosessantacinquemila,00). 

OFFERTA MINIMA DI ACQUISTO: € 573.750,00 (euro cinquecentosettantatremilasettecentocinquanta,00); 

(Pari al 75 % del valore d’asta). 

OLTRE IMPOSTE INDIRETTE E ONERI DI TRASFERIMENTO 

LOTTO N.6) : piena ed intera proprietà (1/1) di un locale commerciale di circa mq. 170,00, situato al 

piano terra di un fabbricato adibito ad attività commerciale situato alla c.da Santa Loja del comune di TITO

[...]

STATO DETENTIVO: occupato in forza di contratto di locazione immobiliare stipulato dalla Curatela 

fallimentare fino alla vendita. 

PREZZO DI RIFERIMENTO/VALORE D’ASTA E OFFERTA MINIMA LOTTO N. 6)  

VALORE D’ASTA/PREZZO DI RIFERIMENTO: prezzo base € 113.000,00 (euro centotredicimila,00). 

OFFERTA MINIMA DI ACQUISTO: € 84.750,00 (euro ottantaquattromilasettecentocinquanta,00); 

(Pari al 75 % del valore d’asta). 

OLTRE IMPOSTE INDIRETTE E ONERI DI TRASFERIMENTO 

LOTTO N.7) : piena ed intera proprietà (1/1) di un unità immobiliare per attività sportiva di circa mq. 

1.800,00, situato al primo piano di un fabbricato adibito ad attività commerciale situato alla c.da Santa Loja